Et siquid nos, in necessitae positi ac iracundia tenptati ob filialis devotionis 
inobedientiam et oppressionem quae et quibusdam nostris aemulis tene-
bamar, in praedicti filii nostri praeiudicium diximus, tractavimus seu fecimus 
sanciri, ducti consilio revocamus ac nullius esse momenti decernimus, cum, 
Deo comparante, ad veram sit satisfactionem conversus, nam humanis lap-
sibus multipliciter Dei misericordia subvenitur. 

Haec vestrae sanctissimae paternitati ad praesens significare curavimus ut, 
sicut in adversitatibus vestra pietate nobis compatiendo vos exhibuistis par-
ticipes, sic de conversione filii ad viam salutis paternitas vestra congaudeat. 
Omni filiali devotione vestrae clementiae supplicantes quatinus eundem 
filium nostrum benigne in vestrae sanctitatis gratiam et Sanctae Romanae 
Ecclesiae commendatum habere vestra dignetur paternitas, cum idem sig-
nanter mandaverimus quod vos, patrem et sacrosanctam Romanam Eccle-
siam matrem, reverenter suorum primogenitorum more cognoscat. 

Unum etiam, sancte pater, nolumus praeteriri silentio quantum auxilium, 
quantum veritatis et aequitatis consilium verae dilectionis insignium, tempo-
re huius praeteritae turbationis, vestra sanctitate et in venerabilibus fratri-
bus vestris invenimus, pro quibus ad gratiarum multiplicium debitum nos et 
posteros nostros vobis et Romanae Ecclesiae perpetuo fecistis obnoxios. 

(Al margen inferior: non). / 

(P. 272) (columna A) (al margen izquierdo: anno Domini 1284. Eduardo I) 
Non enim inveminus tantam fidem, quam in Romana Ecclesia, nam alii quo-
rum auxilium ex debito sperabamus, nos, loco auxilii, irriserunt. 

Et ad horum maiorem evidentiam veritatis, hanc cartam iussimus et sigillo 
nostro parvo aureo mandavimus sigillari. / 

(Columna B) (al margen derecho: anno Domini 1284. Eduardo I) Datum Sibi-
lliae die iovis vicesimo tertio die martii anno Domini milesimo ducentesimo 
octuagesimo quarto. 

Magister Iohannes de Cramona, rege mandante, scripsit. 
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Archivo Municipal de Sevilla, sección I, c. 1, núm. 6. 
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Privilegio rodado de Alfonso X traspasando sus derechos sobre Gascuña al 
príncipe Eduardo [I] de Inglaterra. 

The National Archives, E30/1108. 
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1283, septiembre, 1. Sevilla. 

Privilegio rodado de Alfonso X que renueva todos los privilegios del concejo 
de Sevilla. 

Archivo Municipal de Sevilla, sección I, c. 1, núm. 20. 
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